
 

 
Delibera n. 3 dell’16.05.2024- Radiazione Residui attivi 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il D.Lgs. 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59; 

• VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n° 107; 

• VISTO l’art. 25 comma 6 del Dlgs 165 del 2001; 

• VISTA la delibera n.1 del Collegio dei Docenti per il triennio 2022/25, del 10 gennaio 2024 

• VISTA la delibera n. 1 del Consiglio d’Istituto del 11.01.2024 di approvazione 

dell’integrazione e aggiornamento al PTOF per l’a.s. 2024/2025; 

• VISTA la delibera del C.d.I n. 3 del 11.01.2024 con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale E.F. 2024 

• VISTE le variazioni al programma annuale E.F. 2024 

• CONSIDERATO la non esigibilità dei residui attivi al 31 dicembre 2023 

 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. In conformità a quanto previsto dall’art.7 del D.P.R. 275/99, all’unanimità dei presenti la 

radiazione dei seguenti residui attivi. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 


		2024-05-28T12:21:13+0200
	ROSA LISA DENICOLO'




